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Główne Mistrzostwa Województwa Lubelskiego
Lublin, 21. - 22.6.2024

Konkurencja 16 Kobiet, 50m motylkowy 12 lat i starsi
22.06.2024 - 10:34 Wyniki
Rekord LOZP Open 27.29 PIESKO Martyna 03103 Lublin 02.06.2022
Rekord LOZP 19 + 27.29 PIESKO Martyna 03103 Lublin 02.06.2022
Rekord LOZP 18 27.43 PIESKO Martyna 03103 Bydgoszcz 17.07.2021
Rekord LOZP 17 27.96 RADLIŃSKA Marcelina 00203 Gliwice 06.06.2010
Rekord LOZP 16 27.93 RADLIŃSKA Marcelina 00203 Prague (CZE) 12.07.2009
Rekord LOZP 15 27.37 SZABAŁA Antonina 04803 Lublin 28.04.2024
Rekord LOZP 14 27.49 SZABAŁA Antonina 04803 Lublin 25.02.2023
Rekord LOZP 13 28.40 SZABAŁA Antonina 04803 Lublin 25.06.2022
Rekord LOZP 12 29.79 SZABAŁA Antonina 01603 Lublin 09.05.2021
Punkty: FINA 2024

Pozycja Wiek Czas Pkt.

MŁODZIK

1. PRONCZAKOVA Viktoria 13 UKS Olimpijczyk 23 31.32 474
2. STASZCZYK Aleksandra 12 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 33.51 387
3. ŁUKASZEWICZ Maria 13 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 35.42 328
4. GMUR Maria 13 MKS AVIA Świdnik 36.07 310
5. DOMAGALSKA Oliwia 13 MTP ,,Lublinianka'' 36.09 310
6. TKACZUK Zuzanna 12 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 36.35 303
7. DYŚKO Emilia 12 UKS ,,Wodnik Krasnystaw'' 37.15 284
8. VIZITOVA Roksolana 12 KU AZS UMCS Lublin 39.56 235
9. PLOTTKE Lilia 13 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 40.08 226

10. KUŹNICKA Michalina 12 KU AZS UMCS Lublin 40.11 225
11. KIERUCZENKO Zofia 13 KS AZS AWF Biała Podlaska 40.30 222
12. KUDYK Magdalena 13 UKS ,,ORKA'' Zamość 40.38 221
13. KĘĆKO Hanna 12 MKS AVIA Świdnik 41.81 199
14. VIZITOVA Romana 12 KU AZS UMCS Lublin 41.88 198
15. SIEK Anastazja 13 MTP ,,Lublinianka'' 41.94 197
16. RYCZEK Klara 12 UKS Olimpijczyk 23 45.72 152
17. LUBAŃSKA Gabriela 12 KS AZS AWF Biała Podlaska 46.00 149
18. KACZYŃSKA Agata 12 KU AZS UMCS Lublin 54.70 89

JUNIOR MŁODSZY

1. KIERUCZENKO Michalina 14 KS AZS AWF Biała Podlaska 32.15 438
2. PASTUSZUK Zuzanna 14 UKS Olimpijczyk 23 32.66 418
3. BARANOWSKA Weronika 15 MTP ,,Lublinianka'' 33.48 388
4. MUCHA Martyna 15 UKS ,,ORKA'' Zamość 33.54 386
5. WILCZEK Lena 14 UKS Olimpijczyk 23 33.73 379
6. WOJCIECHOWSKA Klaudia 14 MTP ,,Lublinianka'' 34.15 366
7. RYDZEWSKA Paula 14 KU AZS UMCS Lublin 34.65 350
8. CICHOSZ Lena 14 UKS ,,Wodnik Krasnystaw'' 34.89 343
9. KOŁACZKOWSKA Blanka 14 MKS AVIA Świdnik 35.47 326

10. MAZUREK Martyna 15 MTP ,,Lublinianka'' 37.17 283
11. LUBAŃSKA Klaudia 15 KS AZS AWF Biała Podlaska 37.95 266
12. BAJ Gabriela 14 KS AZS AWF Biała Podlaska 43.98 171

OPEN

1. BIERNACKA Lena 17 KU AZS UMCS Lublin 28.80 610
2. GAWEŁKO Zuzanna 18 KU AZS UMCS Lublin 29.67 558
3. RYFKA Maja 18 UKP Fala Kraśnik 29.85 548
4. BRZYSZKO Paula 17 UKS SP5 Swim 30.33 522
5. DANILEWICZ Julia 17 KS ,,OLIMPIA'' Lublin 30.42 517
6. NAHORNIUK Khrystyna 21 KS ,,Wisła'' Puławy 30.55 511
7. SĘCZKOWSKA Róża 16 KS ,,OLIMPIA'' Lublin 30.62 507
8. PRONCZAKOVA Viktoria 13 UKS Olimpijczyk 23 31.32 474
9. SOSNÓWKA Milena 17 UKP Fala Kraśnik 31.49 466
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Główne Mistrzostwa Województwa Lubelskiego
Lublin, 21. - 22.6.2024

Konkurencja 16, Kobiet, 50m motylkowy, OPEN

Pozycja Wiek Czas Pkt.

10. GRĄCZAK Oliwia 16 UKS SP5 Swim 32.06 442
11. KIERUCZENKO Michalina 14 KS AZS AWF Biała Podlaska 32.15 438
12. PASTUSZUK Zuzanna 14 UKS Olimpijczyk 23 32.66 418
13. BIELAK Kamila 16 UKS SP5 Swim 33.20 398
14. BARANOWSKA Weronika 15 MTP ,,Lublinianka'' 33.48 388
15. STASZCZYK Aleksandra 12 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 33.51 387
16. MUCHA Martyna 15 UKS ,,ORKA'' Zamość 33.54 386
17. WILCZEK Lena 14 UKS Olimpijczyk 23 33.73 379
18. KOROLCZUK Karolina 17 KS AZS AWF Biała Podlaska 34.12 367
19. WOJCIECHOWSKA Klaudia 14 MTP ,,Lublinianka'' 34.15 366
20. RYDZEWSKA Paula 14 KU AZS UMCS Lublin 34.65 350
21. BĘBEN Amelia 16 KS ,,OLIMPIA'' Lublin 34.87 343
22. CICHOSZ Lena 14 UKS ,,Wodnik Krasnystaw'' 34.89 343
23. ŁUKASZEWICZ Maria 13 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 35.42 328
24. KOŁACZKOWSKA Blanka 14 MKS AVIA Świdnik 35.47 326
25. GMUR Maria 13 MKS AVIA Świdnik 36.07 310
26. DOMAGALSKA Oliwia 13 MTP ,,Lublinianka'' 36.09 310
27. TKACZUK Zuzanna 12 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 36.35 303
28. SZKODA Michalina 16 MTP ,,Lublinianka'' 37.05 286
29. DYŚKO Emilia 12 UKS ,,Wodnik Krasnystaw'' 37.15 284
30. MAZUREK Martyna 15 MTP ,,Lublinianka'' 37.17 283
31. LUBAŃSKA Klaudia 15 KS AZS AWF Biała Podlaska 37.95 266
32. VIZITOVA Roksolana 12 KU AZS UMCS Lublin 39.56 235
33. PLOTTKE Lilia 13 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 40.08 226
34. KUŹNICKA Michalina 12 KU AZS UMCS Lublin 40.11 225
35. KIERUCZENKO Zofia 13 KS AZS AWF Biała Podlaska 40.30 222
36. KUDYK Magdalena 13 UKS ,,ORKA'' Zamość 40.38 221
37. SZYDŁOWSKA Michalina 18 KS AZS AWF Biała Podlaska 40.57 218
38. KĘĆKO Hanna 12 MKS AVIA Świdnik 41.81 199
39. VIZITOVA Romana 12 KU AZS UMCS Lublin 41.88 198
40. SIEK Anastazja 13 MTP ,,Lublinianka'' 41.94 197
41. BAJ Gabriela 14 KS AZS AWF Biała Podlaska 43.98 171
42. RYCZEK Klara 12 UKS Olimpijczyk 23 45.72 152
43. LUBAŃSKA Gabriela 12 KS AZS AWF Biała Podlaska 46.00 149
44. KACZYŃSKA Agata 12 KU AZS UMCS Lublin 54.70 89

PK GRYNIS Maria 14 MKS SP 63 Bydgoszcz 33.66 382


